

**EP Medical ApS**  
Otto Mønstedts Gade 1, 3. tv.  
1571 København V  
CVR-nr. 29631905

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Eva Valbjørn Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EP Medical ApS

Otto Mønstedts Gade 1, 3. tv.

1571 København V

CVR-nr.: 29631905

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Eva Valbjørn Sørensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for forskning af allergiske lidelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 206 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer, at underskuddet i 2018 reduceres og på sigt nærmer sig 0 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		438.492	425.251
Vareforbrug		(11.534)	(21.006)
Andre eksterne omkostninger		<u>(232.631)</u>	<u>(208.330)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>194.327</b>	<b>195.915</b>
Personaleomkostninger	1	(540.222)	(553.981)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.249)</u>	<u>(46.249)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(392.144)</b>	<b>(404.315)</b>
Andre finansielle indtægter		272.395	326.723
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.570)</u>	<u>(109.587)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(181.319)</b>	<b>(187.179)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(24.900)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(206.219)</b>	<b>(187.179)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(312.019)</u>	<u>(290.579)</u>
		<b>(206.219)</b>	<b>(187.179)</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.149	47.398
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.149</b>	<b>47.398</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.149</b>	<b>47.398</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.897	0
Udskudt skat		28.600	53.500
Andre tilgodehavender		32.547	41.100
Periodeafgrænsningsposter		8.366	8.741
<b>Tilgodehavender</b>		<b>124.410</b>	<b>103.341</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.784.401	7.088.019
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.784.401</b>	<b>7.088.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>623.712</b>	<b>609.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.532.523</b>	<b>7.801.153</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.533.672</b>	<b>7.848.551</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.227.198	7.539.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.457.998</u></b>	<b><u>7.767.617</u></b>
Bankgæld		2.191	1.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.200	25.000
Anden gæld		<u>49.283</u>	<u>54.101</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.674</u></b>	<b><u>80.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.674</u></b>	<b><u>80.934</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.533.672</u></b>	<b><u>7.848.551</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.539.217	103.400	7.767.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(312.019)	105.800	(206.219)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.227.198</b>	<b>105.800</b>	<b>7.457.998</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	418.863	418.864	
Pensioner	113.376	113.376	
Andre omkostninger til social sikring	7.888	7.895	
Andre personaleomkostninger	95	13.846	
	<b>540.222</b>	<b>553.981</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	24.900	0	
	<b>24.900</b>	<b>0</b>	
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		231.244	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>231.244</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(183.846)	
Årets afskrivninger		(46.249)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(230.095)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.149</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>
